
Uchwała Nr XVII-58/2012
Rady Miejskiej w Wołominie 
z dnia  27  czerwca 2012 roku

w sprawie likwidacji i przekształcenia Miejskiego Zakładu Oczyszczania w Wołominie 
w jednoosobową spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9) lit „f” i „h” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj. z 2001 roku Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z późn.zm.), art. 6 ust. 1 i art. 22 i 23 
ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej (tj. z 2011 roku Dz.U. Nr 45 
poz. 236 z późn.zm.), w związku z art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (Dz.U. z 2009 roku Nr 157 poz. 1240 z późn.zm.) Rada Miejska w 
Wołominie uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Likwiduje się Miejski Zakład Oczyszczania w Wołominie w celu przekształcenia w 
jednoosobową spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością.

2. Spółka powstaje w celu realizacji zadania własnego Gminy Wołomin polegającego na 
utrzymaniu czystości i porządku oraz urządzeń sanitarnych, składowisk  i 
zagospodarowania  odpadów komunalnych,  oraz  zapewnienia  świadczenia  usług  w 
ogólnym interesie gospodarczym (stanowiących UOIG).

3. Dniem przekształcenia jest dzień rejestracji spółki w Krajowym Rejestrze Sądowym. 
Z dniem przekształcenia zakładu budżetowego nastąpi jego likwidacja.

§ 2. 

1. Spółka powstała w wyniku przekształcenia Zakładu wstępuje we wszystkie prawa i 
obowiązki związane z jego działalnością.

2. Należności i zobowiązania zakładu budżetowego przejmuje utworzona spółka.
3. Składniki mienia przekształconego zakładu budżetowego stają się majątkiem spółki.
4. Prawo trwałego zarządu nieruchomościami przysługujące zakładowi budżetowemu w 

chwili przekształcenia staje się prawem użytkowania wieczystego spółki.
5. Pracownicy zakładu budżetowego stają się pracownikami spółki.

§ 3. 

Wszelkich czynności związanych z likwidacją i przekształceniem Miejskiego Zakładu 
Oczyszczania w Wołominie dokona Burmistrz Wołomina.



§ 4.

Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Wołominie Nr XXXI-147/2001 Rady Miejskiej w 
Wołominie z dnia 30 sierpnia 2001 roku.

§ 5.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 6.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Wołominie
/-/   Krzysztof  Wytrykus                


